
Prokuratūra į teismą perdavė dvi nužudymų bylas

Panevėžio apygardos prokuratūroje baigti du ikiteisminiai tyrimai dėl tyčinių nužudymų. Į
teisiamųjų suolą sės draugo nužudymu kaltinamas 21 metų moksleivis iš Panevėžio ir 35
metų Pasvalio rajono gyventoja, kuriai pareikšti kaltinimai dėl sugyventinio nužudymo.

Praėjusių metų rugsėjį Panevėžyje esančiame bute buvo rastas negyvas jaunas vyras su
smurto žymėmis ant kūno. Vėliau ekspertai nustatė, kad jis buvo mirtinai sumuštas.

Įvykio vietoje policijos pareigūnai sulaikė buto šeimininką. Jaunuolis ikiteisminio tyrimo
metu savo kaltės nepripažino. Jis teigia, kad su keleriais metais vyresniu draugu namuose
vartojo narkotines ir psichotropines medžiagas, kurias buvo atsinešęs svečias. Kas vyko
toliau, kaltinamasis teigia neprisimenąs, tačiau neigia, kad galėjo prieš savo bičiulį
smurtauti.

Šių metų gegužę į Bendrąjį pagalbos centrą paskambinusi moteris pranešė, kad netyčia
nužudė savo sugyventinį. Nuvykę į sodybą Pasvalio rajone, greitosios pagalbos medikai
konstatavo vyro mirtį. Atlikus teismo medicinos ekspertizę buvo nustatyta, kad žmogus
mirtinai sužalotas peilio dūriu į krūtinę.

Kaltinamoji prisipažino peiliu sužalojusi gyvenimo draugą, tačiau tai esą įvyko netyčia.
Nelaimės vakarą abu sugyventiniai buvo neblaivūs ir tarpusavye konfliktavo.

Pasvalio rajono gyventojai pareikšti kaltinimai dėl savo šeimos nario nužudymo. Kaip
sunkinanti aplinkybė laikoma tai, kad nusikalstamą veiką ji padarė būdama recidyviste bei
apsvaigusi nuo alkoholio ir tai turėjo įtakos nusikaltimo padarymui.

Ikiteisminius tyrimus šiose bylose atliko Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos
komisariato Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai, o
tyrimams vadovavo Panevėžio apygardos prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo skyriaus
prokurorai.

Abi bylos perduotos nagrinėti į Panevėžio apygardos teismą. Už tyčinį nužudymą
Baudžiamasis kodeksas numato laisvės atėmimą nuo 8 iki 20 metų arba laisvės atėmimą iki
gyvos galvos.



Prokuratūra į teismą perdavė dvi nužudymų bylas


